

IL RETTORE

- Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, "Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";
- Visto lo Statuto dell'Università per Stranieri di Perugia, emanato con DR n. 80 del 13 aprile 2012, nel testo vigente, in particolare l'articolo 14 "Composizione, durata e funzionamento del Consiglio di Amministrazione";
- Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con DR n. 46 del 14 febbraio 2024, nel testo vigente,
- Visto il DR n. 162 del 21 giugno 2023, con il quale è stato ricostituito il Consiglio di Amministrazione dell'Università per Stranieri di Perugia, per il triennio 2023-2026;
- Visto il DR n. 67 del 29 febbraio 2024, "Avviso di indizione della procedura per la selezione di un componente esterno del Consiglio di Amministrazione dell'Università per Stranieri di Perugia per il triennio 2023-2026 ai sensi dell'articolo 14, comma 2 lettera c) dello Statuto di Ateneo";
- Dato atto che con il suddetto DR 67/2024 è stata confermata la Commissione, nominata con deliberazione n. 75/2023 del Senato Accademico dell'11 maggio 2023, presieduta dal Rettore e composta dal Prorettore, dai Direttori dei Dipartimenti e dal Direttore Generale, ai fini della verifica della regolarità delle candidature e dell'adequatezza dei curricula dei candidati;
- Atteso che, ai sensi dell'articolo 11, comma 3 lettera c) dello Statuto, il Senato Accademico esprime parere in merito alla nomina, proposta dal Rettore, dei componenti del Consiglio di Amministrazione non appartenenti ai ruoli dell'Ateneo;
- Dato atto che, con deliberazione n. 69 del 22 aprile 2024, il Senato Accademico ha espresso parere positivo in merito alla proposta del Rettore di nominare il dottor Fabio Nicolucci quale componente esterno del Consiglio di Amministrazione per la restante parte del triennio 2023-2026,

decreta

 di nominare il dottor Fabio Nicolucci quale componente esterno del Consiglio di Amministrazione dell'Università per Stranieri di Perugia, per la restante parte del triennio 2023-2026, con decorrenza dalla data del presente decreto fino al 20 giugno 2026, ai sensi dell'articolo 14, comma 2, lettere c) dello Statuto di Ateneo.

IL RETTORE prof. Valerio De Cesaris

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.